АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.11.2018

                № 1144

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации
города от 22.06.2017 № 574
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и в организациях, имеющей своих представителей в Совете по инвестициям при Администрации города Новошахтинска,
постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации города от 22.06.2017 № 574 «Об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1.1.  Исключить из состава Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска (далее – Совет) Гончарову Юлию Андреевну, Налесного Александра Ивановича.

1.2. Включить в состав Совета:

Абрамичева Дмитрия Кузьмича – исполняющего обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» в качестве члена комиссии (по согласованию);

Конопляник Людмилу Олеговну – начальника сектора перспективного развития Администрации города в качестве секретаря Совета;

Кузнецову Лилию Владимировну – директора Некоммерческой организации – микрокредитной компании «Новошахтинский муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства» в качестве члена комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин
Постановление вносит
сектор перспективного развития
Администрации города